


ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครัวยุค สูง 5 ชั้น ไม่มีใต้ถุน
สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จว.เลย


คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 4 ที่ 172/2564

และคำสั่ง กองบังคับการตรวจคนเข้าเมือง 4 ที่ 1/2565

แบบเลขที่ 10460/60,13308/64
ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565
แบบ ป.ร.4 แผนที่ 12

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|------------|-------------------------------|-------|---|-------------|-----------|-------------|------------|-----------------------------|-------------|-------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | | |
| 3 | หมวดงานประปาและสุขาภิบาล | 3.1 | งานเดินท่อระบายน้ำเสีย | | | | | | | |
| | | - | โถ้วมชักโครก แบบนั่งราบ, โถ้วม แบบนั่งองรตน้ำ | 40 | จุด | 1,500.00 | 60,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | - | อ่างล้างหน้า, อ่างล้างจาน | 80 | จุด | 900.00 | 72,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | - | FD | 80 | จุด | 600.00 | 48,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | - | ท่อระบายอากาศ | 200 | จุด | 650.00 | 130,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | 3.2 | งานเดินท่อน้ำดี | | | | | | | |
| | | - | โถ้วมชักโครกแบบนั่งราบ | 40 | จุด | 600.00 | 24,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | - | อ่างล้างหน้า, อ่างล้างจาน | 80 | จุด | 600.00 | 48,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| | | - | ฝักบัว, สายฉีดชำระ | 80 | จุด | 600.00 | 48,000.00 | - | - | วัสดุ + แรง |
| 3.3 | ประตุน้ำ Ø 2" | 3 | ตัว | 1,700.00 | 5,100.00 | 240.00 | 720.00 | 5,820.00 | | |
| 3.4 | ประตุน้ำ Ø 3" | 4 | ตัว | 3,200.00 | 12,800.00 | 360.00 | 1,440.00 | 14,240.00 | | |
| 3.5 | ประตุน้ำ Ø 4" | 2 | ตัว | 9,200.00 | 18,400.00 | 480.00 | 960.00 | 19,360.00 | | |
| 3.6 | ประตุน้ำ Ø 3/4" (แบบบอลกลาส์) | 40 | ตัว | 350.00 | 14,000.00 | 90.00 | 3,600.00 | 17,600.00 | | |
| 3.7 | มาตรวัดน้ำ Ø 3/4" | 40 | ตัว | 1,000.00 | 40,000.00 | 100.00 | 4,000.00 | 44,000.00 | | |
| 3.8 | ตะแกรงเหล็กปิดขนาดร่วหน้า | 10 | ชุด | 5,000.00 | 50,000.00 | - | - | 50,000.00 | วัสดุ + แรง | |
| 3.9 | หัวท่อตีบพลัง 3" | 1 | ตัว | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 6,500.00 | | |
| รวมยอดยกไป | | | | | | | | 587,520.00 | | |

พ.ศ.ต. 
(โสภณ ศีลารัตน์)
สว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔

ร.ต.อ.หญิง 
(พรรณทิพย์ ไทมาลีรัมย์)
รอง สว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครัวยุ 5 ชั้น ไม่มีใต้ดิน
 สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จ.ล.ล. 0

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กอปรบงคกการตรวจคณเข้าเมือง 4 ที่ 172/2564

และคำสั่ง กอปรบงคกการตรวจคณเข้าเมือง 4 ที่ 1/2565

แบบเลขที่ 10460/60,13308/64 แบบปร.4 แผนที่ 13
 ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|---|--|--------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| รวมยอดยกมา | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 587,520.00 | |
| 3.10 | ถังบำบัดน้ำเสีย ใฝเบอร์กลอส ชนิดไม่มีระบบอัดอากาศ ขนาด 6 ลบ.ม. | 4 | ชุด | 35,000.00 | 140,000.00 | 5,950.00 | 23,800.00 | 163,800.00 | |
| 3.11 | เครื่องสูบน้ำแบบหยอซึ่งสูบลังน้ำใต้ 30 ลบ.ม./ชม. สูบลังไม่น้อยกว่า 30 ม. ความเร็วรอบ 2,900 รอบ/นาที ขับเคลื่อนมอเตอร์ 3 เฟส 7.5 แรงม้า | 2 | ชุด | 13,400.00 | 26,800.00 | 1,500.00 | 3,000.00 | 29,800.00 | |
| 3.12 | ตู้ควบคุมระบบน้ำตามรายการ | 1 | ตู้ | 42,000.00 | 42,000.00 | 3,600.00 | 3,600.00 | 45,600.00 | |
| 3.13 | ระบบควบคุมระดับน้ำพร้อมสาย | 1 | ชุด | 6,000.00 | 6,000.00 | 1,200.00 | 1,200.00 | 7,200.00 | |
| 3.14 | ท่อรางน้ำฝนขนาด 10 ซม. 3 นิ้ว | 130.00 | ม. | 425.00 | 55,250.00 | - | - | 55,250.00 | |
| 3.15 | RF ขนาด ๑3 นิ้ว | 8 | จุด | 500.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 | วัสดุ + แรง |
| รวมราคา หมวดงานประปาและสุขาภิบาล เป็นเงิน | | | | | | | | | 893,170.00 |

พ.ศ.ต.

(โสภณ ศิลารัตน์)

ศ.ว.ต.ม.จ.ว.เลย ปก.ต.ม.๔

ร.ต.อ.หญิง

(พรรณทิพย์ โภมสิทธิ์บุญ)

รอง ศ.ว.ต.ม.จ.ว.เลย ปก.ต.ม.๔

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครัวยุค 5 ชั้น ไม่มีใต้ถุน

สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จ.ว.เลย

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กอปปงับการตรวจราคาเข้าเมือง 4 ที่ 172/2564

และคำสั่ง กอปปงับการตรวจราคาเข้าเมือง 4 ที่ 1/2565

แบบเลขที่ 10460/60,13308/64

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

แบบ ปร.4 หน้าที่ 14

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ | หมายเหตุ |
|------------|---|-------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|--------------|-------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 4 | หมวดงานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | |
| 4.1 | ตู้ควบคุมประจําอาคาร MDB | 1 | ชุด | 45,000.00 | 45,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 53,000.00 | |
| 4.2 | ตู้โหลดตั้งขึ้นตอกรับระจําชั้น | | | | | | | | |
| - | LC-1, LC-2, LC-3, LC-4, LC-5 (125AT-3P) | 5 | ชุด | 13,000.00 | 65,000.00 | 1,000.00 | 5,000.00 | 70,000.00 | |
| - | LC-A (60AT-3P) | 1 | ชุด | 8,150.00 | 8,150.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 9,650.00 | |
| - | LC สํารอง (60AT-3P) | 1 | ชุด | 8,150.00 | 8,150.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 9,650.00 | |
| 4.3 | ตู้โหลดตั้งขึ้นตอกรับระจําทุก RLC | 40 | ชุด | 3,500.00 | 140,000.00 | 300.00 | 12,000.00 | 152,000.00 | |
| 4.4 | งานเดินสายเมนภายใน หรืออุปกรณ | 1 | เหมา | 400,000.00 | 400,000.00 | - | - | 400,000.00 | วัสดุ + แรง |
| 4.5 | แผงรวมเครื่องวัดหน่วยมิเตอร์ไฟฟ้าประจําชั้น | 5 | ชุด | 8,000.00 | 40,000.00 | 500.00 | 2,500.00 | 42,500.00 | |
| 4.6 | ไฟแสงสว่าง | | | | | | | | |
| - | ดวงโคม หลอด LED ขนาด 1 x 9 w แบบกล่องเหล็กชุบสังกะสี | 205 | ชุด | 450.00 | 92,250.00 | 115.00 | 23,575.00 | 115,825.00 | |
| - | ดวงโคม หลอด LED ขนาด 1 x 16 w แบบกล่องเหล็กชุบสังกะสี | 100 | ชุด | 590.00 | 59,000.00 | 115.00 | 11,500.00 | 70,500.00 | |
| - | โคมไฟฉุกเฉิน หลอด LED ขนาด 2 X 3 w | 10 | ชุด | 3,500.00 | 35,000.00 | 135.00 | 1,350.00 | 36,350.00 | |
| - | ป้ายทางออกฉุกเฉิน หลอด LED | 10 | ชุด | 750.00 | 7,500.00 | 300.00 | 3,000.00 | 10,500.00 | |
| - | งานเดินสายไฟตั้งโคม | 325 | ชุด | 145.00 | 47,125.00 | 80.00 | 26,000.00 | 73,125.00 | |
| 4.7 | สวิตช์ไฟฟ้า | | | | | | | | |
| - | สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว | 301 | ชุด | 50.00 | 15,050.00 | 80.00 | 24,080.00 | 39,130.00 | |
| - | งานเดินสายไฟสวิตช์ไฟฟ้า | 301 | ชุด | 145.00 | 43,645.00 | 80.00 | 24,080.00 | 67,725.00 | |
| รวมยอดยกไป | | | | | | | | 1,149,955.00 | |

พ.ศ.ต.

(โสภณ ศิวารัตน์)

ร.ศ.อ.หญิง

(พรหมทิพย์ โภมสิทธิ์)

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครั้ว สูง 5 ชั้น ไม่มีใต้ถุน

สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จว.เลา

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กอปปงคกการตรวจคนเข้าเมือง 4 ที่ 172/2564

0 และคำสั่ง กอปปงคกการตรวจคนเข้าเมือง 4 ที่ 1/2565

แบบเลขที่ 10460/60,13308/64

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

แบบ ปร.4 หน้าที่ 15

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------------------|-----------------------------|-------|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| รวมยอดยกมา | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 1,149,955.00 | |
| 4.8 | เต้ารับไฟฟ้า | | | | | | | | |
| - | เต้ารับแบบตู้มีสายดิน | 300 | ชุด | 80.00 | 24,000.00 | 90.00 | 27,000.00 | 51,000.00 | |
| - | เต้ารับแบบเดี่ยวสายดิน | 10 | ชุด | 130.00 | 1,300.00 | 90.00 | 900.00 | 2,200.00 | |
| - | งานเดินสายไฟเต้ารับไฟฟ้า | 310 | ชุด | 300.00 | 93,000.00 | 110.00 | 34,100.00 | 127,100.00 | |
| 4.9 | เต้ารับทีวี | | | | | | | | |
| - | เต้ารับทีวี | 40 | ชุด | 60.00 | 2,400.00 | 90.00 | 3,600.00 | 6,000.00 | |
| - | งานเดินสายไฟเต้ารับทีวี | 40 | ชุด | 145.00 | 5,800.00 | 80.00 | 3,200.00 | 9,000.00 | |
| 4.10 | เสาทีวีรวม | 1 | ชุด | 25,000.00 | 25,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 28,000.00 | |
| 4.11 | ระบบป้องกันอัคคีภัย | | | | | | | | |
| - | MANUAL STATION | 5 | ชุด | 1,000.00 | 5,000.00 | 300.00 | 1,500.00 | 6,500.00 | |
| - | FCP | 1 | ชุด | 15,000.00 | 15,000.00 | 2,000.00 | 2,000.00 | 17,000.00 | |
| - | BELL | 5 | ชุด | 1,000.00 | 5,000.00 | 300.00 | 1,500.00 | 6,500.00 | |
| 4.12 | ระบบโทรศัพท์ | | | | | | | | |
| - | ตู้รวมตู้สาย | 1 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | 1,000.00 | 1,000.00 | 6,000.00 | |
| - | เต้ารับโทรศัพท์ | 40 | ชุด | 60.00 | 2,400.00 | 90.00 | 3,600.00 | 6,000.00 | |
| - | งานเดินสายไฟเต้ารับโทรศัพท์ | 40 | ชุด | 145.00 | 5,800.00 | 80.00 | 3,200.00 | 9,000.00 | |
| รวมราคา หมวดงานระบบไฟฟ้า เป็นเงิน | | | | | | | | 1,424,255.00 | |

พ.ศ.ค.

(โสภณ ศิลารัตน์)

สว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔

ร.ศ.อ.หญิง

(พรอญทิพย์ ไทลลศิริชัย)

รอง สว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔

ราคาตกลงงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครั้ว สูง 5 ชั้น ไม่มีใต้ดิน

สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จว.เลย

ประมาณราคากลาง ตามคำสั่ง กอปปงค์บการตรวจประเมินเข้าเมือง 4 ที่ 172/2564

และคำสั่ง กอปปงค์บการตรวจประเมินเข้าเมือง 4 ที่ 1/2565

แบบเลขที่ 10460/60,13308/64

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

แบบ ปร.4 หน้าที่ 16

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|------------|-------------------------------------|----------|----------|-------------|-----------|-------------|-----------|-----------------------------|----------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| 5 | หมวดงานสิ่งปลูกสร้างบนดิน | | | | | | | | |
| 5.1 | ขุดดินและกลบดินฐานราก | 51.00 | ลบ.ม. | - | - | 99.00 | 5,049.00 | 5,049.00 | |
| 5.2 | ทรายหยาบซุงอัดแน่น | 6.00 | ลบ.ม. | 700.93 | 4,205.58 | 79.00 | 474.00 | 4,679.58 | |
| 5.3 | เสาเข็ม คอ.ร. ขนาด 0.15 x 6.00 ม. | 50 | ต้น | 475.00 | 23,750.00 | 285.14 | 14,257.00 | 38,007.00 | |
| 5.4 | คอนกรีตหยาบ 1:3:5 | 5.00 | 1,869.16 | 9,345.80 | 398.00 | 1,990.00 | 11,335.80 | | |
| 5.5 | คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. | 17.50 | ลบ.ม. | 2,242.99 | 39,252.33 | 306.00 | 5,355.00 | 44,607.33 | |
| 5.6 | เหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| - | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 6 มม. | 58.40 | กก. | 29.96 | 1,749.66 | 4.10 | 239.44 | 1,989.10 | |
| - | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 9 มม. | 1,014.50 | กก. | 29.81 | 30,242.25 | 4.10 | 4,159.45 | 34,401.70 | |
| - | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 12 มม. | 1,032.00 | กก. | 29.70 | 30,650.40 | 3.30 | 3,405.60 | 34,056.00 | |
| - | ลวดผูกเหล็ก | 63.15 | กก. | 40.50 | 2,557.45 | - | - | 2,557.45 | |
| 5.7 | ไม้แบบข่วง (คิด 100% เต็ม) | 149.00 | ตร.ม. | 400.00 | 59,600.00 | - | - | 59,600.00 | |
| - | ค่าแรงไม้แบบ | 149.00 | ตร.ม. | - | - | 133.00 | 19,817.00 | 19,817.00 | |
| - | ไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ) | 44.70 | ลบ.พ. | 400.00 | 17,880.00 | - | - | 17,880.00 | |
| 5.8 | ไม้ค้ำยัน (คิด 100% ของงานทั้งหมด) | 56 | ต้น | 28.00 | 1,568.00 | - | - | 1,568.00 | |
| 5.9 | ตะปู | 2 | ลัง | 400.00 | 800.00 | - | - | 800.00 | |
| รวมยอดยกไป | | | | | | | | 276,347.96 | |

พ.ต.ต.

(โสภณ ศิวารัตน์)

ร.ต.อ.หญิง

(พรรณทิพย์ โภมลสิทธิ์)

สว.ต.ม.จว.เลย บก.ต.ม.

รอง สว.ต.ม.จว.เลย บก.ต.ม.

ราคากลางงานก่อสร้าง อาคารที่พักอาศัย (แฟลต) จำนวน 40 ครอบครั้ว สูง 5 ชั้น ไม่มีใต้ถุน

สถานที่ก่อสร้าง ต.ม.จว.เลย

แบบเลขที่ 10460/60, 13308/64

แบบปร.4 หน้าที่ 19

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง กอปปงับการตรวจประเมินเมือง 4 ที่ 172/2564

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565

และคำสั่ง กอปปงับการตรวจประเมินเมือง 4 ที่ 1/2565

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ | |
|---|--|----------|-------|-------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|--------------|--|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | | |
| 7 | หมวดงานฝังบริเวณ | | | | | | | | | |
| | 7.1 ปรับบริเวณ | 4,257.00 | ตร.ม. | - | - | 5.00 | 21,285.00 | 21,285.00 | | |
| | 7.2 ถนน ค.ส.ล. | 493.00 | ตร.ม. | 644.97 | 317,972.13 | - | - | 317,972.13 | วัสดุ + แร่ง | |
| | 7.3 งานระบบประปา | | | | | | | | | |
| | - ท่อเมนประปาภายใน Ø 50 มม. ตามฝังบริเวณ | 80.00 | ม. | | 200.00 | 16,000.00 | 40.00 | 3,200.00 | 19,200.00 | |
| | 7.4 งานวางท่อ | | | | | | | | | |
| - ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบไม่ตอกเข็ม) | 92.00 | ม. | | 578.85 | 53,254.20 | - | - | 53,254.20 | วัสดุ + แร่ง | |
| 7.5 งานบ่อพัก | | | | | | | | | | |
| - บ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อ ขนาด Ø 0.30 ม. (แบบฝา ค.ส.ล.) | 28.00 | บ่อ | | 6,143.18 | 172,009.00 | - | - | 172,009.00 | วัสดุ + แร่ง | |
| 7.6 งานระบบไฟฟ้า | | | | | | | | | | |
| - ตวงโคมแสงสว่างหลอด LED ขนาด 70 W. เส้าเหล็ก | 4.00 | ชุด | | 12,000.00 | 48,000.00 | - | - | 48,000.00 | วัสดุ + แร่ง | |
| รวมราคา หมวดงานฝังบริเวณ เป็นเงิน | | | | | | | | | 631,720.33 | |

พ.ต.ต.

(โสภณ ศิลารัตน์)

ศว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔

ร.ต.อ.หญิง

(พรณิพย์ โกมลสิทธิ์)

รอง ศว.ตม.จว.เลย บก.ตม.๔